
                          
 
Hej alla! 
Nu tar vi tag i Newbody försäljningen igen!! 
För att fylla på lagkassan så är det dags för Sjömarken/Sandareds F97/98 att återigen sälja kläder 
(underkläder, stumpor, t-shirts) ur Newbodys sortiment under maj och juni. Vi har byggt upp en trogen 
kundkrets och många har frågat när vi kommer nästa gång, och vi kan inte göra våra kunder besvikna ;-) 
 
Kort om upplägget. 
- Försäljningen pågår i 3 veckor. 
- Alla tjejer/familjer som skall sälja får en produktkatalog samt beställningslista. 

o Delas ut på träningen den 18/5 
- Det kommer att finnas tre st visningskassar tillgängliga. Två st att dela på för tjejerna från Sandared 

som inte har sålt Newbody tidigare, och den tredje kassen kommer att finna tillgänglig hemma hos mig 
(Peter) för övriga att använda vid behov.  

o Sandaredstjejerna först i listan får sina kassar den 18/5 och lämnar sedan vidare till nästa 
tjej på listan, som sedan lämnar vidare till nästa tjej osv. Jag räknar med att både ”lämnare” 
och ”mottagare” är aktiva och tar kontakt med varandra så att alla får en bra möjlighet till 
försäljning. 

Visningskassar 1 2 3 4 
”Kasse 1” Alexandra Örn Lisa Mouwitz Clara Skattberg Tilda Sundell 
”Kasse 2” Viktoria Knape Melissa Karlberg Hanna Andell Amanda Ramsmo 
 
- Efter 3 veckor när alla sålt klart, samlas beställningslistor och kassar in och en sammanställning görs på 

beställda paket. 
o Inlämning av beställningslistor och visningskassar görs i samband med träningen den 8/6 

- En sammanställning/beställning görs till Newbody som levererar varorna inom några dagar. Paketen 
lämnas ut och betalning inkasseras. 

o Datum för utlämning av beställda varor är preliminärt den 15/6 och pengar skall sedan vara 
redovisade veckan efter, den 22/6. 

o För att undvika att hantera en mängd kontanter så vill jag att pengarna sätts in på konto på 
Handelsbanken 6662-741 414 562 

- Fakturorna betalas till Newbody och överskottet behålls. 
o Pengar betalas till Newbody och överskottet går direkt in i lagkassan. 

18/5 8/6 15/6 22/6 Datum             
Newbody fsg Start försäljning Slut försäljning Utlämning kläder Redovisning pengar 

Viktigt att veta är att kläderna i visningskassen skall säljas vid periodens slut, så därför är det inte tillåtet 
att prova kläderna, och tänk på att vara försiktiga med förpackingar osv. 

Som ni vet är försäljningen relativt enkel, eftersom man säljer produkter ”som alla behöver” och kvalitet 
och pris är väldigt bra. Mer information hittar ni även på www.newbody.se. Varje paket kostar 150 kr och 
förtjänsten per paket är 37 kr. 
 

På tre tidigare försäljningstillfällen har vi tillsammans sålt ca 1200 
paket och tjänat ca 45000 kr, välbehövliga pengar i tjejernas lagkassa. 
 
Mvh 
Peter Johansson (Alvas pappa) Tel 254749, 0708-464152  
Tveka inte att ringa/maila om ni har några frågor!! 
 

 


